

Leschly & Partners A/S

Udbyhøjvej 107, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 30 69 85 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025.

Peter Leschly
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Leschly & Partners A/S Udbyhøjvej 107 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 30 69 85 84
	Stiftet: 2. juli 2007
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bente Søgaard Leschly Peter Leschly Henrik Leschly
Direktion	Peter Leschly
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af virksomhedsrådgivning, investering og dertil knyttet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -92.523 kr. mod -69.650 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 242.710 kr. mod 440.799 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-92.523	-69.650
Driftsresultat	-92.523	-69.650
Andre finansielle indtægter	380.735	543.205
Øvrige finansielle omkostninger	-5.007	-32.756
Resultat før skat	283.205	440.799
Skat af årets resultat	-40.495	0
Årets resultat	242.710	440.799
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	242.710	440.799
Disponeret i alt	242.710	440.799

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.361.745	1.934.957
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.361.745</u>	<u>1.934.957</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.361.745</u>	<u>1.934.957</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	13.142	25.544
Andre tilgodehavender	2.906	4.715
1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>502.572</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>518.620</u>	<u>30.259</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>518.620</u>	<u>30.259</u>
Aktiver i alt	<u>1.880.365</u>	<u>1.965.216</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.338.505	1.095.795
Egenkapital i alt	1.838.505	1.595.795
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	16.859	17.863
Anden gæld	25.001	351.558
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	41.860	369.421
Gældsforpligtelser i alt	41.860	369.421
Passiver i alt	1.880.365	1.965.216

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	654.996	1.154.996
Årets overførte overskud eller underskud	0	440.799	440.799
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	1.095.795	1.595.795
Årets overførte overskud eller underskud	0	242.710	242.710
	500.000	1.338.505	1.838.505

Noter

1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2024
Direktion	13,75			0	0	502.572

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2024	1.361.745
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>58.506</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerheder.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.
